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AGENDA 
 

 
Pkt Ärende 

1 Ordförande 

 1 SM:Beslut att om man vinner någon klass på SM skickar klubben blommor som Grattis! 

 Landslagsplats: Beslut om att klubben sponsrar vid någon typ av uppdrag, även skickar en 

blomma som Grattis ! Sponsringen kan bestå utav kläder, anmälningsavg eller dyl. 

 

OBS! Skicka blommor till Anni och Saga för sina segrar på SM samt för Annis landslagsplats. 

 

2 Infoblad om Edda: Förslag har lagts fram om att ta fram ett infoblad om Edda för utskick, 

turistbyrå, ridskolor mm.   

 

3 Klubbtröja: Beslut om att vi tar fram nya klubbtröjor, piké och huvtröja. Styrelsen skall bära 

dessa vid ex tävlingar och kurser. Kolla med ev sponsorer. 

 

4 Bruksridningen: Camilla informerade om anmälda till Bruksridningen.  

 

5. Sponsring: AK kollar skyltar inför ev sponsring, vi kollar upp för att få en sponsring- och 

pressansvarig för att få ut Eddas prestationer i media.  

 

6. Styrelsen 2012: Uppmana Valberedningen att i god tid förbereda val inför styrelsen 2012. 

Camilla kontaktar Chrissie. 

 

7. Islandshästens dag 25 sep: Beslut att vi tar Islandshästensdag i samband med 

Bruksridningen, kontakt tas med pressen.  

 

8 Ordförande konf 21-22 okt: Beslut om att åka tas senare. 

 

9. Licenser för ungdomarna: Diskuterades om licenser till ungdomarna. Nytt beslut inför 

2012 tas vid nästa möte. 

 



2 Kassör 
  

Lag SM ungdom: ca 21 000 kr hade inkommit i vinst på försäljningen vid tävlingen på 
Forsen. Dessa användes till Lag SM, anm avg, resor osv. 
 
Ungdomskassan: Alla pengar som dras in vid försäljningen vid tävlingar och liknande 
arrangemang skall gå in i ungdomskassan för att kunna disponeras av samtliga 
ungdomar i klubben. Hur dessa pengar skall användas måste beslutas i samråd med 
styrelsen. Diskuterades att starta en ungdomssektion. Fortsatta diskussioner för att 
tydliggöra villkoren för ungdomarna och deras användning av pengarna. 
 
Medlemmar: 128 medlemmar varav ca 22 nya. 
 

3 Kurser och Aktiviteter 
  

Kurser hösten 2011: Gardar är inbokad för 3 st kurser under hösten. Bra uppslutning 
kring kurserna ☺ 
 
 

4 Tävling 
  

Cia informerade från Tävlingssektionen. Se separat dok från Tävlingssektionen. 
Nästa tävlingsmöte v 32.  
 
Beslut om att den ryttaren som tävlar i lätt eller öppenklass får inte delta i 
Barnklassen. Cia gick igenom bedömningskriterierna och går igenom med aktuell 
domare. 
 
Beslut om att kåra Klubbmästare varje år. 2 st ungdomar öppen/lätt, 2 st vuxna 
öppen/lätt. Höstens tävling skall vara KM 2012. 
 

5 Övrigt 
  

Inga övriga punkter. 
 

6 Nästa möte 
  

Nästa möte måndag 5 sept kl 18.00 hos Monica. 
 

 

 

 

 


